Página 130   1 de novembro de 2024 Nº 28.862

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<#E.G.B#1635272#130#1645374>

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 078/2024
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA

DO NORTE - MT
DETENTORA DO REGISTRO: J C INDUSTRIA DE CERAMICA LTDA
OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de tijolos
para atender a demanda de diversas Secretarias Municipais do Município
de Nova Canaã do Norte-MT.
VALOR REGISTRADO: 111.600,00 (Cento e Onze Mil e Seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 29 de agosto de 2025
DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2024
RUBENS ROBERTO ROSA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 079/2024
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA

DO NORTE - MT
DETENTORA:  MORAIS & MARTINS LTDA ME

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de tijolos
para atender a demanda de diversas Secretarias Municipais do Município
de Nova Canaã do Norte-MT.
VALOR REGISTRADO: 201.000,00 (DUZENTOS E UM MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 29 de agosto de 2025
DATA DA ASSINATURA: 25 de agosto de 2024

RUBENS ROBERTO ROSA
PREFEITO MUNICIPAL
<#E.G.B#1635272#130#1645374/>

Protocolo 1635272

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<#E.G.B#1635338#130#1645440>

ADESÃO 007/2024 À ATA DE REGISTRO DE PREÇO 202430010103/2024,
PREGÃO ELETRONICO 001/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA.
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Comissão de Pregão, instituída pela Portaria nº 058/2024/GP, torna
público que com anuência da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA e da
Empresa detentora SEBBA MOTORS LTDA com CNPJ 02.050.048/0001-30,
aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 202430010103/2024, oriunda
do Pregão Eletrônico n° 001/2024, cujo Objeto é AQUISIÇÃO DE VAN
20+1 LUGARES ADAPTADA COM POLTRONA EM PLATAFORMA
DE ELEVAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGA - MT, ao valor global
Aderido de R$ 394.900,00 (trezentos e noventa e quatro mil e novecentos
reais). Maiores informações junto à sede da Prefeitura Municipal de Nova
Maringá/MT, localizada na Av. Amos B. Zanchet, Centro, das 07h00m ás
11h00m e das 13h00m às 17h00m.
A Adesão encontra-se disponível aos interessados junto a comissão

novamaringa.mt.gov.br/Transparencia
Nova Maringá - MT, 31 de outubro de 2024.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira/Port. 058/2024
<#E.G.B#1635338#130#1645440/>

Protocolo 1635338

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<#E.G.B#1635403#130#1645506>

EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 155/2024 - 25/09/24 - Concorrência 15/2024.
CONTRATANTE: NOVA MUTUM - MT, Inscrita no CNPJ sob o Nº
24.772.162/0001-06. CONTRATADA: CONSTRUTORA SAO VALENTIN
LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 10.789.288/0001-89. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RETOMADA
DA CONSTRUÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR
TIRADENTES CORONEL CELSO HENRIQUE DE SOUSA BARBOSA,
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO
FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO QUE COMPÕE O PROJETO.
VALOR: 5.400.129,95. VIGÊNCIA: 17/02/2026. DATA DE ASSINATURA:
25/09/2024.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1635403#130#1645506/>

Protocolo 1635403

<#E.G.B#1635426#130#1645533>

AVISO DE RESULTADO - CHAMAMENTO PÚBLICO/

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00000022/2024

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação

supramencionada, julgada no dia 25 de Outubro 2024, com início às
09:00hs, tendo como objeto a seleção de empresas do ramo da construção

civil, sendo incorporadoras e/ou construtoras, com comprovada capacidade

técnica, interessadas em construir 416 (quatrocentos e dezesseis) unidades
habitacionais verticais coletivas de interesse social, moduladas em

empreendimentos habitacionais isolados, da qual foi vencedora a Empresa

PAIAGUÁS INCORPORADORA LTDA, item: 842884, inscrita no CNPJ  n.º
11.009.202/0001-10, que totalizou após negociação 11 pontos.

Nova Mutum - MT, 31 de outubro de 2024.
Sérgio Vítor Alves Rodrigues - Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1635426#130#1645533/>

Protocolo 1635426

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1635334#130#1645436>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2024 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia

para futura e eventual aquisição de veículo automotor da espécie de carga,

equipado com equipamentos para pintura de sinalização viária e aplicação
de cal. Os interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações,

mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT. Nova Ubiratã - MT, 31 de outubro de 2024.
Francine Oliveira

Secretária municipal de administração.
RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

<#E.G.B#1635334#130#1645436/>

Protocolo 1635334

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<#E.G.B#1635332#130#1645434>

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO REGISTRO PREÇO 12/2024

A Prefeitura De Porto Esperidião Torna Público A Homologação Da

Pregão Eletrônico Registro Preço 12/2024. Do Objeto: Registro De Preço

Contratação De Empresa Especializada Para Locação, Montagem,

Instalação E Desmontagem De Elementos De Decoração Natalina,

Incluindo Estruturas Iluminadas, Árvores De Natal, Portais Decorativos

E Outros Itens Relacionados, Para O Município De Porto Esperidião-Mt.

Em Favor Das Empresas: Dc Prestadora De Serviços Ltda  - Cnpj:

07.339.326/0001-97, Valor Total De R$ 213.500,00 (Duzentos E Treze Mil

E Quinhentos Reais). Faz Eventos E Locações - Cnpj: 09.722.678/0001-52,

Valor Total De R$ 201.438,00 (Duzentos E Um Mil Quatrocentos E Trinta E

Oito Reais). L Brum Da Silva Ltda - Cnpj: 10.947.845/0001-42, Valor Total

De R$ 1.236.642,00 (Um Milhão Duzentos E Trinta E Seis Mil Seiscentos

E Quarenta E Dois Reais).  Porto Esperidião-Mt, 31 De Outubro De 2024-

Martins Dias De Oliveira- Prefeito.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO REGISTRO PREÇO 14/2024

A Prefeitura De Porto Esperidião Torna Público A Homologação Da

Pregão Eletrônico Registro Preço 14/2024. Do Objeto: Registro De Preços

Para A Futura E Eventual Contratação De Empresa Especializada Para

Com Atualização Mensal, Que Garanta As Alterações Legais, Corretivas E

Evolutivas, Incluindo Conversão, Implantação E Treinamento, Para Diversas

Constantes Do Termo De Referência. Em Favor Das Empresas: Faspel

Consultoria E Informatica Ltda   - Cnpj: 14.722.241/0001-59, Valor Total De

R$ 1.094.800,00 (Um Milhão Noventa E Quatro Mil Oitocentos Reais). Porto

Esperidião-Mt, 30 De Outubro De 2024- Martins Dias De Oliveira- Prefeito.
RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

<#E.G.B#1635332#130#1645434/>

Protocolo 1635332